Llámase a Licitación Pública N° 13/18, para la adquisición de botines, zapatos y 

zapatillas de seguridad para personal de distintas áreas de esta municipalidad, según especificaciones 

particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: pesos setecientos ocho mil seiscientos ($ 708.600.-) 

ARTICULO 3º: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 710.- (pesos setecientos diez).- 

ARTICULO 4°: Apertura de ofertas, 13 de Julio de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

[...]

3 29 Botines de seguridad con puntera de polipropileno. 

4 116 Zapatillas de seguridad con puntera de polipropileno. 

Nota:  presentar  muestra. 

b) PLAZO DE ENTREGA:    veinte (20) días a partir de recibida la orden de compra 

d) FORMA DE PAGO:    90 días f.p.f. 

e) PRESUPUESTO OFICIAL: pesos setecientos ocho mil seiscientos ($ 708.600.-) 

Cotizar  con IVA incluido. 

f) APERTURA DE OFERTAS: El 13 de julio de 2018, 10 hs. Of. Despacho Municipalidad. 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

SE ACEPTARAN OFERTAS ENVIADAS POR CORRESPONDENCIA 

Nº 2604 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Pública N° 12/18, para la adquisición de carpeta asfáltica en 

caliente para calle Ingeniero Acevedo entre Pasteur y calle Turín de nuestra ciudad - Secretaria se 

Ordenamiento Territorial, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: pesos DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO  MIL                        

($ 2.235.000.-) 

ARTICULO 3º: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $2.235.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS 

TREINTA Y CINCO.-) 

ARTICULO 4°: Apertura de ofertas, 12 de Julio de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

La Municipalidad de Villa Constitución, llama a licitación para la adquisición de:  

Ítem Cantidad Detalle 

1 3.725 m3 CARPETA DE ASFALTO EN CALIENTE 

b. PLAZO DE ENTREGA:   a convenir con el sector. 

c. FORMA DE PAGO: 30 días fecha presentación de factura. 

d. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

($ 2.235.000) 

e. APERTURA DE OFERTAS: El día 12 de julio de 2018 a las 11hs. En La Oficina de 

Despacho del Palacio Municipal.                           

f. VENTA DE PLIEGOS: en la Sección Compras: Valor: $2.235.- (PESOS DOS MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO). 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO. 

Anexo Dcto Nº 2604: 

5       

Boletín Oficial Nº 18 Villa Constitución, 27 de Julio de 2018 

Anexo Dcto Nº 2604: 

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

I – JUSTIFICACION  DEL PROYECTO  

1.

[...]

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: (Hasta 2 días, antes de la fecha de apertura) 
Los pliegos de las Bases y Condiciones Generales y documentación adjunta, se encuentran a disposición de 
los interesados en la sección Compras. Para su adquisición deberá abonar la suma de pesos $2.235 (DOS 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO). 
APERTURA DE LAS OFERTAS: 
La apertura del sobre, y de los Sobres, se realizara el día 12 de Julio de 2018 a las once horas en la Oficina de 
Despacho, Palacio municipal, San Martín 1218, Villa Constitución. 
En caso que hubiere empate técnico entre dos oferentes, la apertura de sobres con las ofertas